Hoc anno in boreali caeli parte signum apparuit, pulvisque imbris
instar in diversa loca decidit. ad Caspias etiam portas terrae motus
contigit. mensis Aprilis die decimo sexto, hebdomadis feria quinta,
Valid Arabum factione sublatus post imperii annum unicum, cui filius
Izid cognomento Leipsus, id est diminutus, successit. is maxima pec-
cuniarum vi erogata, Damascum obtinuit, atque ab Arabibus, qui Da-
mascum, Persidem et Aegyptum incolebant, dextras in imperii confir-
mationem accepit. Marvam autem filius Muamed, Armeniae rector,
his auditis Mesopotamiam occupat, filios Valid, ut videbatur, in tute-

προς Οἰακόδ., καὶ ἵστροι περος τῆς Τίρης, καὶ μήτι μέρας ἡ
Πρέσπαι ὡς Τίρης παταίνεις Μέσων τῷ ἱερῷ ἀδηλφῷ τοῦ
τῆς Δαμασκοῦ διάδοχος. τοι τοι παραπλάνετος Μέρονται
ἴσως τοὺς τῆς Μεσοποταμίας ἐργαταί τις Ἐδεσσα, πατέρες
τοῖς τὰ μέρη Δαμασκοῦ καὶ Ἀπολιθίου, τοῖς τῶν πάντων λίγοις
τοῖς Γαρίσ. πάτερ στρατιώτων τῷ Δανιέλιν, [Πρέσπαι] παρά
τῷ ποταμῷ Λιτή, τοῖς δὲ τοῦ Καστρού, τριστὶν αὐτοῖς, καὶ ὑπαρχεὶς
γειτναῖος εἰ, ταῖς μόνοις Δανιέλιν μητέ διάγνως φένεις ποτέ
τῆς Δαμασκοῦ διασώζεται. ποτέ δέ δι τοῖς ἀνεβάντοις τοὺς
οὐραῖς Οἴακοδ., ὥν ἴστρομαζεῖν ἔδειξε Μέρονται, καὶ ἐγένετο
τῆς Δαμασκοῦ, γρίματα οὐτεπροσύντοτος ιστατα. πατέρα τούτον
δέ ταὶ Μέρονται τῷ Δαμασκοῦ, ἀνεβάντοις τῷ ἴστρῳ
ἐγένετο ταὶ τοὺς ουτεργάντιας τῷ φόρῳ τοῦ Οἴακοδος πατέρα
τῶν τελετῶν αὐτοῖς, καὶ ἄλλους θεραπεύοντες. τα δέ γρεματα
ταὶ τοὺς Εργαταρούς ἀνατας μετασηκτοὶ τις Χαρράς τογε πο-
λεῖς Μέσοποταμούς.

Τῷ δέ Δανιέλιν μητέ δενίτης ταὶ δευτέρης ἴδιαντον
πατέρας Καντακεύος εἰς τὰ μέρη Λαζαρέδον, ἀνεπιρρα-
πεῖται ἐν τοῖς Βραχεῖοις μέροσιν, Δανιέλιν τοῦ στρατηγοῦ τῷ
Θεραπεύοντα διὰ τῆς Λεβίδον περισσωτος, ταὶ τῷ χρόνῳ το-

4. adhuc A. farrer vulg.	5. ill. sicut Ley. A. e.	6.
7. dicitur — — — — — om. A., Πρέσπαι μετανομασθείσης επιφέ- δον εἰδετε.	8. per dicitur A.	12. τοις Στατ. vulg.
9. τοις dicitur A., τοις τοις διδ. vulg.	10. τοις A. trist. vulg.	

lam acceptum, et hanc altercationem se appellebat, post menses vero
quoniam nominat Iude, fratre suo Abrahe Damasci successore relieto,
adversus quem Marcam exercitum ex Mesopotamia Arabibus instru-
ens Edessam venit, indeque versus Damascum et Antiochiam in
campanam, qui dicitur Gortys, praelepsus est ad flumen Lycos, id est
Malabes, inde cum Salamine, quam fugit, et ex eius capite hominem
viginti milia debet, alio si Salamine cum paucis antea resolus Damas-
censem fugere cingebat. Is urbem fugiens ad illam Vassil, quorum partes
Iudei Marcam videlicet, et iudeo natalis, et nequa personam ei
tunc adhuc Iude excedit. Marcam deinceps Damascum petivit, et
nihil ex processione emique elegerem qui Vassil et Iudeos non
nisi tunc et postea ad eum interficiat, telo pumiceo, mortalia
voces perire, processione autem concupisce therantes Charam Me-
sopotamia et urbem Damascum.